
選手① 選手② 選手③ 選手④

秋山　　裕 樋田　　真 高垣　浩一 納　　正宜 ( 76 ・ 80 ・ 82 ) 83

松本　誠一 土屋　敏明 八木　公彦 増田　　敦 ( 77 ・ 80 ・ 84 ) 85

橋本　浩志 平塚　孝行 中川　皓貴 前田　浩一 ( 78 ・ 79 ・ 84 ) 88

植山 鉄次郎 市瀬　紗梨 伊藤　彰彦 垣本　康彦 ( 79 ・ 82 ・ 82 ) 86

室田　尚久 渡邊　孝樹 矢﨑　宏幸 佐藤 昇一朗 ( 79 ・ 83 ・ 83 ) 84

近藤　賢司 野田　靜真 宇野　騰展 松原　一浩 ( 81 ・ 82 ・ 83 ) 83

稲本　啓至 西川　　潤 有馬　真一 高岸　　巌 ( 80 ・ 83 ・ 84 ) 92

渡部　則由紀 斉藤　　洋 多田　　収 山口　明朗 ( 82 ・ 83 ・ 85 ) 85

中崎　健一 生田　武司 佐藤　敏紀 松永　圭介 ( 82 ・ 82 ・ 86 ) 88

平田　　徹 小宮山　賢 中村　友二 宇田　直寛 ( 77 ・ 83 ・ 92 ) 97

河下　朝吉 小川　隆生 山戸　圭史 中野　武己 ( 75 ・ 88 ・ 90 ) 92

伊東　貴彦 中村　太郎 江口　久展 長谷川 大輔 ( 81 ・ 86 ・ 88 ) 91

三島　　功 長谷川 太一 橋本　　工 飯田　龍一 ( 77 ・ 78 ・ 100 ) 120

布施　正和 小林　俊博 谷　直樹 弓桁　順一 ( 80 ・ 86 ・ 90 ) 96

蕪木　　登 清水　浩晃 赤荻　　隆 湯浅　啓人 ( 74 ・ 90 ・ 92 ) 113

根岸　信介 成田　　章 白濱　忠博 稲垣　勝俊 ( 83 ・ 85 ・ 89 ) 91

上野　二彦 宮本　佳典 深澤　剛司 織田　光仁 ( 81 ・ 87 ・ 89 ) 96

笠井　一泰 長谷川　洋 古瀬　友二 平田　　実 ( 83 ・ 86 ・ 90 ) 96

栗原　慎平 林　　知之 染谷　昌広 山下　孝幸 ( 81 ・ 88 ・ 91 ) 100

槇本　雅人 野口　弘行 射場　　豊 細谷　一郎 ( 78 ・ 84 ・ 99 ) 109

牧野　成樹 森本　展将 森田　一平 塚本　昌秀 ( 79 ・ 87 ・ 96 ) 110

鷲尾　昌宏 金刺　秀樹 杉田　　譲 斎藤　潤子 ( 86 ・ 88 ・ 89 ) 99

高木　　実 福田　裕子 宮本　直弥 後藤　浩樹 ( 83 ・ 89 ・ 92 ) 93

塩原　康一 小野　達也 田口　欽也 甲斐　素子 ( 89 ・ 93 ・ 95 ) 107

小菅　　誠 田中　博之 西嶋　裕希 飯沼　和重(欠場) ( 82 ・ 90 ・ 106 ) 180

大澤　義行 塚本　達也 上田　博也 出井　康円 ( 88 ・ 92 ・ 99 ) 103

光本　達彦 勝亦　契太 増子　雄哉 齋藤　　隆 ( 88 ・ 89 ・ 102 ) 119

山本　明男 里中　新一 林　　晃久 伊東　亮介 ( 86 ・ 94 ・ 103 ) 103

加藤 紀美子 岩田　　瞳 荒井　由紀 吉原　　忍 ( 92 ・ 97 ・ 98 ) 113

荒幡　雅邦 石塚　義則 大場　猛有 小川　恵子 ( 100 ・ 100 ・ 111 ) 113

CIPS-Ｌ

鈴与グループ

株式会社ヤマタネ

東京システムハウス株式会社

株式会社コスモスイニシア

エクシオＢ

ゴルフ部 Aチーム

鈴与ゴルフ部

チームスコア順位

246

245

1位

3位

243

富士通株式会社

三菱UFJ ニコス株式会社 MUNゴルフ部A

株式会社協和エクシオ

KDDI株式会社 KDDIゴルフ部

株式会社協和エクシオ

ＥＧＣ

ソルクシーズゴルフ部

以上、地区決勝出場権獲得

2412位

チーム名企業名
各選手スコア

ホーチキ Ａチームホーチキ株式会社

チームＡ

東日本セキスイ商事株式会社

ソニー株式会社 XPERIA 1

≪団体戦成績≫

ﾔﾏﾀﾈGA

株式会社コスモスイニシア CIゴルフ部B

エノテカ株式会社

238

株式会社ヤマタネ ﾔﾏﾀﾈGB

中林建設株式会社 Team Nakabayashi【Ｃ】

紅忠スチール株式会社

株式会社コスモスイニシア CIゴルフ部D

株式会社セブン‐イレブン・ジャパン チームセブン

三菱UFJニコス株式会社

KPMG

ＨＳＳ

チームIfrit

CIゴルフ部C

チームＡ

ホーチキ株式会社 ホーチキ Ｂチーム

株式会社ソルクシーズ

川重冷熱工業株式会社

出光興産株式会社 Brighter Energy CT

MUNゴルフ部B

富士通Aチーム

256

255

255

253

278

250

259

257

261

7位

12位

6位

5位

241

247

252

11位

10位

8位

ＡＩＧ損害保険株式会社

16位

15位
チームebisu

チーム丸山

18位

17位

14位

13位

KPMG税理士法人

256

株式会社丸山製作所

三井住友海上火災保険株式会社

株式会社インターファクトリー

4位

257

9位

エクシオA
250

23位

20位

19位

264

260

22位

21位 262

263

311

287

277

30位

29位

283

279

伊藤忠プラスチックス株式会社

28位

27位

25位

26位 279
紅忠スチール　ゴルフ部

第18回　RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP２０１９夏季団体戦』

南関東B　結果
【6月1日（土）南総カントリークラブ　西コース】

30チーム　119名参加 　　　　　　　　　    グリーン：8.0フィート 　天気：晴時々曇り　　　気温：27  度　　　　Par：72

24位



※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。



選手 ( 37 ・ 37 )

選手 ( 37 ・ 38 )

選手 ( 39 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 37 )

選手 ( 38 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 38 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手名

企業名

1位

76
秋山　　裕

チームebisu

蕪木　　登

チーム名
順位 合計スコア

OUT・INスコア

KDDIゴルフ部

河下　朝吉

CIゴルフ部C

株式会社インターファクトリー
74

≪個人戦成績≫

富士通Aチーム

ＥＧＣ

長谷川 太一

橋本　浩志

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位

富士通Aチーム

平塚　孝行

6位

富士通株式会社

78

7位

77
ＥＧＣ

三島　　功

78

エノテカ株式会社

株式会社コスモスイニシア

富士通株式会社

槇本　雅人

エノテカ株式会社

5位
ホーチキ株式会社

10位 79

78

ホーチキ Ａチーム

松本　誠一

2位 75

チームＡ

平田　　徹

ソニー株式会社

KDDI株式会社

XPERIA 1
3位

4位 77

77

ＡＩＧ損害保険株式会社


