



第18回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2019夏季団体戦』
南関東B 結果

RECRUIT

30チーム 119名参加

グリーン: 8.0フィート 天気: 晴時々曇り 気温: 27 度 Par: 72

〔6月1日(土) 南総カントリークラブ 西コース〕

〔団体戦成績〕

順位	チームスコア	選手①	選手②	選手③	選手④	チーム名 各選手スコア
1位	238	ソニー株式会社				XPERIA 1
		秋山 裕	樋田 真	高垣 浩一	納 正宜	(76 · 80 · 82) 83
2位	241	ホーチキ株式会社				ホーチキ Aチーム
		松本 誠一	土屋 敏明	八木 公彦	増田 敦	(77 · 80 · 84) 85
3位	241	富士通株式会社				富士通Aチーム
		橋本 浩志	平塚 孝行	中川 皓貴	前田 浩一	(78 · 79 · 84) 88
4位	243	三井住友海上火災保険株式会社				チームA
		植山 鉄次郎	市瀬 紗梨	伊藤 彰彦	垣本 康彦	(79 · 82 · 82) 86
5位	245	三菱UFJ ニコス株式会社				MUNゴルフ部A
		室田 尚久	渡邊 孝樹	矢崎 宏幸	佐藤 昇一朗	(79 · 83 · 83) 84
6位	246	株式会社セブン・イレブン・ジャパン				チームセブン
		近藤 賢司	野田 静真	宇野 謙展	松原 一浩	(81 · 82 · 83) 83
7位	247	東日本セキスイ商事株式会社				HSS
		稻本 啓至	西川 潤	有馬 真一	高岸 巍	(80 · 83 · 84) 92
8位	250	株式会社協和エクシオ				エクシオA
		渡部 則由紀	斎藤 洋	多田 収	山口 明朗	(82 · 83 · 85) 85
9位	250	株式会社コスモスイニシア				CIゴルフ部B
		中崎 健一	生田 武司	佐藤 敏紀	松永 圭介	(82 · 82 · 86) 88
10位	252	AIG損害保険株式会社				チームA
		平田 徹	小宮山 賢	中村 友二	宇田 直寛	(77 · 83 · 92) 97
11位	253	KDDI株式会社				KDDIゴルフ部
		河下 朝吉	小川 隆生	山戸 圭史	中野 武己	(75 · 88 · 90) 92
12位	255	KPMG税理士法人				KPMG
		伊東 貴彦	中村 太郎	江口 久展	長谷川 大輔	(81 · 86 · 88) 91
13位	255	エヌテカ株式会社				EGC
		三島 功	長谷川 太一	橋本 工	飯田 龍一	(77 · 78 · 100) 120
14位	256	鈴与グループ				鈴与ゴルフ部
		布施 正和	小林 俊博	谷 直樹	弓桁 順一	(80 · 86 · 90) 96
15位	256	株式会社インターファクトリー				チームebisu
		蕪木 登	清水 浩晃	赤荻 隆	湯浅 啓人	(74 · 90 · 92) 113
16位	257	株式会社丸山製作所				チーム丸山
		根岸 信介	成田 章	白濱 忠博	稻垣 勝俊	(83 · 85 · 89) 91
		以上、地区決勝出場権獲得				
17位	257	株式会社協和エクシオ				エクシオB
		上野 二彦	宮本 佳典	深澤 剛司	織田 光仁	(81 · 87 · 89) 96
18位	259	株式会社ヤマタネ				ヤマタネGA
		笠井 一泰	長谷川 洋	古瀬 友二	平田 実	(83 · 86 · 90) 96
19位	260	東京システムハウス株式会社				ゴルフ部 Aチーム
		栗原 慎平	林 知之	染谷 昌広	山下 孝幸	(81 · 88 · 91) 100
20位	261	株式会社コスモスイニシア				CIゴルフ部C
		榎本 雅人	野口 弘行	射場 豊	細谷 一郎	(78 · 84 · 99) 109
21位	262	ホーチキ株式会社				ホーチキ Bチーム
		牧野 成樹	森本 展将	森田 一平	塚本 昌秀	(79 · 87 · 96) 110
22位	263	三菱UFJニコス株式会社				MUNゴルフ部B
		鷺尾 昌宏	金刺 秀樹	杉田 譲	斎藤 潤子	(86 · 88 · 89) 99
23位	264	出光興産株式会社				Brighter Energy CT
		高木 実	福田 裕子	宮本 直弥	後藤 浩樹	(83 · 89 · 92) 93
24位	277	株式会社ソルクシーズ				ソルクシーズゴルフ部
		塙原 康一	小野 達也	田口 欽也	甲斐 素子	(89 · 93 · 95) 107
25位	278	川重冷熱工業株式会社				チームfrit
		小菅 誠	田中 博之	西嶋 裕希	飯沼 和重(欠場)	(82 · 90 · 106)
26位	279	紅忠スチール株式会社				紅忠スチール ゴルフ部
		大澤 義行	塚本 達也	上田 博也	出井 康円	(88 · 92 · 99) 103
27位	279	株式会社コスモスイニシア				CIゴルフ部D
		光本 達彦	勝亦 契太	増子 雄哉	齋藤 隆	(88 · 89 · 102) 119
28位	283	中林建設株式会社				Team Nakabayashi 【C】
		山本 明男	里中 新一	林 晃久	伊東 亮介	(86 · 94 · 103) 103
29位	287	伊藤忠プラスチックス株式会社				CIPS-L
		加藤 紀美子	岩田 瞳	荒井 由紀	吉原 忍	(92 · 97 · 98) 113
30位	311	株式会社ヤマタネ				ヤマタネGB
		荒幡 雅邦	石塚 義則	大場 猛有	小川 恵子	(100 · 100 · 111) 113

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

『個人戦成績』

順位	合計スコア	企業名	選手名	チーム名
				OUT・INスコア
1位	74	藤木 登	選手	37 37
		株式会社インターファクトリー		チームebisu
2位	75	河下 朝吉	選手	37 38
		KDDI株式会社		KDDIゴルフ部
3位	76	秋山 裕	選手	39 37
		ソニー株式会社		XPERIA 1
4位	77	平田 徹	選手	38 39
		AIG損害保険株式会社		チームA
5位	77	松本 誠一	選手	38 39
		ホーチキ株式会社		ホーチキ Aチーム
6位	77	三島 功	選手	38 39
		エノテカ株式会社		EGC
7位	78	橋本 浩志	選手	41 37
		富士通株式会社		富士通Aチーム
8位	78	長谷川 太一	選手	38 40
		エノテカ株式会社		EGC
9位	78	楳本 雅人	選手	40 38
		株式会社コスマスイニシア		CIゴルフ部C
10位	79	平塚 孝行	選手	41 38
		富士通株式会社		富士通Aチーム

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。